Odete Lage Alves

De: Rui Castelo [ruicastelo@cnpd.pt]
Enviado: quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2014 11:50
Para: Comissão ia

- CACDLG XH
Assunto: Envio de Parecer.
Anexos: 401 1_20i4.pdf

Importância: Alta

Exmo. Senhor
Presidente da Comissão de Assuntos Constitucionais,
Direitos, Liberdades e Garantias
Dr. Fernando Negrão

N/Ref. 02.02
Proc. n. O 1920/2014
Of. n.° 4596 de 19/02/2014
V. Ref.
Of. n.° 103/Xll/1 ,a

— CACDL/2014 de 31/01/2014

Assunto: Parecer sobre a Proposta de Lei n° 200/Xll/3 (GOV)

Em resposta ao pedido de parecer acima identificado, comunico a V. Exa. o Parecer desta CNPD n.° 11/2014,
proferido em 18 de fevereiro p. p., cuja cópia se anexa.

*

Solicita-se a acusação da rececão do presente e-mali através da opção recibo de leitura.

Com os melhores cumprimentos.
A Presidente da CNPD,
(Filipa Calvão)

rc

LE:

1